MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 12/2020 - PROEC (11.01.08)

 23006.001598/2020-51Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 09 de Março de 2020

(Assinado digitalmente em 09/03/2020 16:40 )
LEONARDO JOSE STEIL
PRO-REITOR(A) (Titular)

1604147

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sig.ufabc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 12 2020 EDITAL 09/03/2020

72deb467ea

Boletim de Serviço nº 922
10 de março de 2020

Página 30

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

1
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

RESULTADO FINAL

Resultado Final - Edital nº 05/2020 – PROEC - Processo
Seletivo de Bolsistas para atuarem na ação PJ030-2020
– Projeto cultural modalidade coro sob tutela da ProEC
aprovada pelo Ato Decisório do CEC nº 26/2019 -
Processo nº 23006.001001/2020-79.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (ProEC) da Fundação Universidade Federal do ABC
(UFABC), considerando o disposto no item 9 do Edital nº 05/2020 – PROEC, torna público o
Resultado Final  - Edital nº 05/2020 – PROEC - Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem na
ação PJ030-2020 – Projeto cultural modalidade coro sob tutela da ProEC aprovada pelo Ato
Decisório do CEC nº 26/2019, conforme ANEXO I.

Boletim de Serviço nº 922
10 de março de 2020

Página 31

2
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · Térreo · sala 003 · Fone: (11) 3356.7281/7282/7292

proec@ufabc.edu.br

ANEXO I
EDITAL Nº 5/2020 - PROEC

RESULTADO FINAL

DISCENTE RA CÓDIGO E TÍTULO COORDENAÇÃO PERÍODO SITUAÇÃO

CAROLINA MIE
MIOSHI

11022716

PJ030-2020 -
Projeto cultural

modalidade coro
sob tutela da

ProEC

ELIAS FERREIRA
TAVARES

01/03/2020 a
18/12/2020

Indicado(a)
Bolsista

ITALO SANDOVAL
RAMOS DE OLIVEIRA

11090314

PJ030-2020 -
Projeto cultural

modalidade coro
sob tutela da

ProEC

ELIAS FERREIRA
TAVARES

01/03/2020 a
18/12/2020

Indicado(a)
Bolsista

MATEUS PEDROSO
JERONIMO

11201810470

PJ030-2020 -
Projeto cultural

modalidade coro
sob tutela da

ProEC

ELIAS FERREIRA
TAVARES

01/03/2020 a
18/12/2020

Indicado(a)
Bolsista

Boletim de Serviço nº 922
10 de março de 2020

Página 32